
TUYA Smart Zigbee Inteligentní teplota a vlhkost
bezdrátová zabezpečení s senzory vlhkosti teploty

knoflíku pro inteligentní domov

Specifikace produktu
název TUYA Smart Zigbee Inteligentní teplota a vlhkost bezdrátová zabezpečení s senzory vlhkosti teploty knoflíku pro inteligentní domov

Typ produktu Senzor teploty a vlhkosti Zigbee
Model produktu IH-K009

Síťový formulář / bezdrátový protokol Zigbee
Teplota

Rozsah detekce -10 ℃ ~+50℃

Teplota
přesnost detekce ± 0,3 ℃

Detekce vlhkosti
rozsah 0%~ 95%RH (bez kondenzace)

Detekce vlhkosti
přesnost ± 3%

Vstup napájení Klatová baterie CR2450
Velikost produktu 40 mm*13 mm
Balení zahrnuto Zigbee teplota a senzor vlhkosti *1 / resetovací pin *1 / Použijte manuál *1 V bílé kartonové neutrální balení

Zigbee teplota a vlhkost senzorová příručka

The Inteligentní senzor teploty a vlhkosti může detekovat teplotu a vlhkost



prostřednictvím Zigbee V prostředí v reálném čase a kombinuje se s jinými zařízeními pro
implementaci inteligentní domácí scény.

Nastavení přístupu:
Poznámka: Před přidáním tohoto zařízení přidejte Zigbee Inteligentní bránu.

Ujistěte se, že produkt snímače teploty vlhkosti je v rámci efektivního pokrytí sítě Zigbee
Smart Gateway, aby bylo zajištěno efektivní spojení mezi produktem a sítí Zigbee Smart
Hub.

Kroky nastavení síťového nástupu:

Úspěšně nainstalujte baterii do zařízení a zajistěte, aby mobilní telefon byl připojen k
síti a byla úspěšně přidána inteligentní brána.
Stáhněte si a otevřete aplikaci „Smart Life“ na stránce „Smart Gateway“ klikněte na
tlačítko „Přidat dílčí zařízení a vyberte„ Senzor teploty a vlhkosti “.
Pomocí resetovacího kolíku vložte resetovací otvor po dobu delší než 5 sekund, dokud
indikátor bliká, a poté přidejte zařízení podle pokynů k aplikaci.
Po úspěšném přidání najdete zařízení v seznamu „Můj domov“.






















